
令和８年２月吉日  

 

各チーム代表者 様 

加古川ジュニアソフトボール連盟  

会 長   本 岡  崇    

 

令和８年度審判講習会及び連盟旗大会 
兼 加古川市理事長旗争奪小学生大会について 

 

 立春の候、各チームにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素より、選手の指導・育成を通じ、当連盟の活動に対し格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申しあげます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記とおり実施いたします。 

大変ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

審判講習会について 

 

１ 日 時   令和８年３月７日（土）13:30～16:00 

  

２ 場 所   平岡北小学校（雨天の場合 13:30～14:30） 

 

３ その他 

・2026年度オフィシャルルールに基づき、公式審判員を招いて講習会を開催します。 

・本年度、各チームで審判をされる方３名以上の参加をお願いします。 

 

 

連盟旗大会 兼 加古川市理事長旗争奪小学生大会について 

 

１ 日  時  令和８年３月８日（日）、15日（日） 予備日４月４日（土） 

 

２ 場  所  両荘河川敷グランド 
 

３ 参 加 費  ４，０００円（大会１日目の受付時に徴収） 
※抽選後に棄権する場合においても、参加費は徴収します。 

 
４ 抽選方法  ネット抽選 

※参加チームが決定次第、２月下旬に、ネット抽選の方法につい 

て、事務局から代表者の方に連絡します。 
 

５ そ の 他  ・「大会要項」については、参加チーム決定後、連盟ホームページ
に掲載します。 

・連盟ホームページにアクセスし、大会への「参加」「不参加」を 
２月２０日（金）までに回答願います。 


